
ZARZĄDZENIE NR OG/7/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wysokość opłaty za czynsz dzierżawny, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych dzierżawy, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: C121E833-4861-49B2-8B28-4359CFC594BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/7/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 9 stycznia 2015 r.

Wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska  przeznaczonych do dzierżawy.

lp Oznaczenie 
nieruchomości

Opis 
przedmiotu 
dzierżawy

Powierzchnia 
przedmiotu 
dzierżawy

Przeznaczenie 
w planie

Wysokość opłat 
z tytułu 
dzierżawy

Termin 
wnoszenia 
opłat

Zasady 
aktualizacj opłat

Przeznaczenie do 
dzierżawy

1. część działki nr 
106, położonej 
w obrębie Podole 
Małe, nr KW 
SL1S/00034735/7

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

30 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

2. działki nr 242/1, 
położona w obrębie 
Podole Małe, nr 
KW 
SL1S/00106754/2

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

90 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
użytek rolny 
zabudowany

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

3. część działki nr 
8/33, położonej 
w obrębie 
Dobieszewo, 
miejscowość 
Dobieszewko, KW 
SL1S/00092801/5

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

29 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

4. część działki nr 
258, położonej 
w obrebie 
Dobieszewo, 
miejscowość 
Troszki, KW 
SL1S/00033454/6

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

20 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

5. część działki nr 66, 
położonej 
w obrębie 
Łabiszewo, KW 
SL1S/00033559/1

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

39 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

6. część działki nr 
34/12, położonej 
w obrębie 
Brzeziniec, 
miejscowość 
Borzęcino, KW 
SL1S/00065811/0

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

199 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

7. działka nr 32/45, 
położona w obrębie 
Brzeziniec, 
miejscowość 
Borzęcino, KW 
SL1S/00059814/6

działka 
zabudowan
a stacją 
uzdatniania 
wody

2226 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

8. część działki nr 
3/8, położonej 
w obrębie Starnice, 
KW 
SL1S/00092819/4

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

28 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

9. część działki nr 
4/15, położona 
w obrębie Starnice, 
KW 
SLIS/00061533/1

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

25 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
uzytki rolne 
zabudowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

30 dni od 
daty 
doręczeni
a faktury

czynsz 
waloryzowany 
corocznie 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów 
i usług

dzierżawa na okres 
do 3 lat 
z przeznaczeniem 
na prowadzenie 
działaności 
gminnym 
jednostkom 
organizacyjnym 
posiadajacym 
osobowość prawną

Id: C121E833-4861-49B2-8B28-4359CFC594BA. Podpisany Strona 1



10. część działki nr 
159, położonej 
w obrębie Starnice, 
KW 
SL1S/00034734/0

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

35 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
grunty zabudowane 
i zurbanizowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

11. działka nr 568/6, 
położona w obrębie 
Dębnica 
Kaszubska, KW 
SL1S/00033452/2

działka 
zabudowan
a tłocznią 
ścieków

2400 m² brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
działka stanowi 
użytki rolne 
zabudowane

stawka 
miesięczna 
według 
indywidualnej 
umowy plus 
podatek vat

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia …………….…………………2014 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ……………………………….. 2014 r.

Id: C121E833-4861-49B2-8B28-4359CFC594BA. Podpisany Strona 2




